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Classificacao

Nome
Completo

Eliana da Silva

rosana de
fatima lopes
de abreu

Silvia
Teresinha de
Souza Costa

Solange
Terezinha da
Silva

Katiane de
Souza

Ithiara
Rejanne
Barrozo de
Oliveira

Esther Maria
Rodrigues
Menon

Luiz Oliveira e
Silva Neto

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE

Processo Seletivo Simplificado N° 010 /2024
Resultado Preliminar

Lista de Classificados

TECNICO EM ENFERMAGEM - FLORIANOPOLIS - Area de Assisténcia a Saide

CPF

499.090.619-
53

713.701.969-
20

004.165.719-
56

019.362.309-
92

030.431.539-

79

788.949.302-
97

079.040.319-

65

105.096.624-
47

Data de Pontos Pontos Pontuacao
Nascimento  Curso Experiéncia  Final
1960-02-27 1 3 4
1969-11-14 1 3 4
1976-07-25 1 3 4
1978-01-02 1 3 4
1981-10-30 1 3 4
1984-08-17 1 3 4
1991-08-23 1 3 4
1994-07-05 1 3 4

Observacao

Item Cursos - Apresentou 1
certificado em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital.

Item Cursos - Apresentou 1
certificado em
desconformidade com a
Resolugcdo COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
mesmo Certificado duas vezes.

Curso de Técnicas em
imobilizacao ortopédica em
desconformidade com item
5.4.1 do edital - Nao tem a
carga horaria minima exigida
pela Resolugao COFEN
609/2019 - Nao pontuado.



Classificacao

10

11

12

13

14

15

16

Nome
Completo

Genicleide
Socorro de Sa

Rosana Leal
Coelho

Enilda Lisboa
Assuncao

NALBELIR
COSTA DA
SILVA

VALGMARA
PESSOA
BRANCO DE
SOUZA

Michele
Tarcila
Machado
Ferreira

Cleber
zeferino
severo
Barreto

Katiane
Schurhaus

CPF

421.242.473-
87

063.589.449-
16

334.010.802-
10

950.658.069-
34

907.617.319-

20

632.556.930-
04

704.419.100-

25

857.254.719-
34

Data de
Nascimento

1970-02-19

1986-07-28

1970-06-15

1971-08-16

1971-11-07

1973-02-26

1975-01-15

1975-04-06

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

2.5

2.5

Pontuacao
Final

3.5

3.5

Observacao

Experiéncia com periodo em
aberto em desconformidade
com o item 5.2.2 letra "c" (ndo
anexou declaracao
comprobatoria de vinculo
ativo)

Curso de Diluicao de
Medicamentos em
desconformidade com item
5.4.1 do edital - Nao tem a
carga horaria minima exigida
pela Resolucao COFEN
609/2019 - Nao pontuado.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucdo COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugdao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.



Classificacao

Nome
Completo

elisabete
bitencourt
flores

SIMONE
APARECIDA
RAYMUNDO
MEDEIROS

Margarete

Rosa Marques

Maria das
Dores Coelho
Hilleshein

MARIA
ESTELA
FURTADO
LIMA

GILCEIA
MARIA PAULI

Paula
Cristiane de
Lima lencina

FLAVIA
COELHO

CPF

771.298.490-
53

937.954.759-
53

910.014.470-
34

029.533.499-
10

269.689.388-
80

032.510.409-
36

008.969.790-
16

032.631.049-
50

Data de
Nascimento

1976-11-18

1978-08-06

1979-03-15

1979-04-10

1980-02-23

1980-04-06

1980-06-26

1981-07-29

Pontuacao
Experiéncia

Observacao

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucdo COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugdao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolugao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.



Classificacao

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Nome
Completo

Fernanda
Silvano De
Lima

Marilise
Benevides
Wovst

SABRINA
LAMIN
EPINDOLA

Ana Karolina
Alexandre

ANA
CAROLINA
DEOLIVEIRA

Brenda Alves

Francielle
Neckel Avila

PRISCILA
LEMES
GREINER

Patricia
Caciator
Monguilhott
de Quadro

ana claudia
ribeiro coelho

franciele
vicente nardi

CPF

004.033.909-
23

824.479.420-
87

045.754.809-
67

005.767.019-

63

054.303.769-

06

009.562.150-
41

052.570.579-
13

010.886.920-
28

064.054.539-
44

063.707.499-

82

079.128.199-
08

Data de
Nascimento

1982-04-14

1982-05-28

1982-06-17

1982-09-29

1985-06-13

1985-12-01

1986-10-25

1986-11-02

1988-10-25

1988-11-22

1990-04-06

Pontos
Curso

Pontos
Experiéncia

Pontuacao
Final

Observacao

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.

Curso em desconformidade
com item 5.4.1 do edital - Nao
tem a carga horaria minima
exigida pela Resolugcdo COFEN
609/2019 - Nao pontuado.

Na Alinea de curso consta o
diploma de Técnico em
Enfermagem - Nao pontuado.
Curso de Suporte Basico de
Vida em desconformidade com
item 5.4.1 do edital - Nao tem
a carga horaria minima exigida
pela Resolugcao COFEN
609/2019 - Nao pontuado.

Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolucao COFEN n° 609/2019
- itens 5.1/Tabela 3 e 5.4.1 do
Edital: carga horaria minima
exigida de 300 horas.



Classificacao

36

37

38

39

40

Nome
Completo

Daiana
tormes
madeira

Gabriela Selva
Gentil

JULIA
GRASIELA
PEREIRA DO
AMARAL
FURTADO

Mayara
Ferreira

Laodiceia
Maria dos
Santos Silva

CPF

022.069.260-

24

074.874.519-

09

018.037.660-
85

074.495.369-
35

919.834.959-
72

Data de
Nascimento

1990-05-07

1990-07-03

1990-10-24

1991-09-01

1976-09-03

Pontuacao
Experiéncia

Observacao

Nao foram consideradas as
experiéncias com contrato sem
data fim (em aberto) e sem
declaracdo que comprove a
continuidade do vinculo,
conforme item 5.2.2 "c-c2" do
Edital. Periodos trabalhados de
forma concomitantes foram
contabilizados uma Unica vez
(item 5.2.7 "b" do Edital).



